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Очки: FINA 2019

Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

2010 и моложе

1. ПЕГОТОСЬЯНЦ Руслан 2010 г.Астрахань - АРО ОГО ВФСО "Динамо"22:08.46 281 3

Год рождения 2009

1. ДЫРИН Яролав 2009 г.Пенза - ПОСШ ввс 22:02.17 285 3
2. ПАПШЕВ Максим 2009 с.Пачелма - ДЮСШ 23:51.49 225 3

Год рождения 2008

1. МАННАПОВ Вадим 2008 г.Подольск - СШ "Весна" 18:42.54 467 2
2. БАЛЯКИН Андрей 2008 г.Санкт-Петербург - СШОР "Невская волна"19:30.70 411 2
3. ЯКОМАЗОВ Кирилл 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 19:40.27 401 2
4. САВИН Никита 2008 г.Санкт-Петербург - СШОР "Невская волна"19:59.05 383 2
5. МЕРКУЛОВ Егор 2008 г.Астрахань - АРО ОГО ВФСО "Динамо"20:15.55 367 2
6. ГУРДИН Артур 2008 г.Долгопрудный - ДЮСШ 20:18.48 365 2
7. ЧЕЛНОКОВ Артем 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 20:55.70 333 2
8. МЕЛКОЗЕРОВ Иван 2008 г.Долгопрудный - ДЮСШ 20:59.48 330 2
9. СОЛДАТОВ Никита 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 21:05.09 326 3

10. УЛЬЯНОВ Марк 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 21:06.83 325 3
11. ШИРОЛАПОВ Владислав 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 21:13.38 320 3
12. БОРОВЕЦ Дмитрий 2008 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"21:13.52 319 3
13. МИШИН Максим 2008 г.Пенза - СШОР "Горизонт" 21:18.72 316 3
14. ПАНЮШКИН Никита 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 21:21.75 313 3
15. ЧВАНОВ Иван 2008 г.Астрахань - АРО ОГО ВФСО "Динамо"21:25.22 311 3
16. ИВАНЧИШИН Даниил 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 21:25.39 311 3
17. ЖИДКОВ Егор 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 21:27.23 309 3
18. АЛЕКСЕЕВ Владимир 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 21:46.17 296 3
19. МИНОВ Михаил 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 21:47.23 295 3
20. ЗЛОБИН Александр 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 21:56.82 289 3
21. СИРЫЙ Ярослав 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 22:18.34 275 3
22. ХАТЕЕВ Артем 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 22:18.57 275 3
23. КУТУЗОВ Иван 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 23:43.42 229 3

Год рождения 2007

1. ЛОБИНЦЕВ Артем 2007 г.Долгопрудный - ДЮСШ 17:45.68 546 1
2. СЛОВЕСНОВ Егор 2007 г.Заречный - СШОР "Союз" 18:11.26 508 1
3. ФЕДОТОВ Егор 2007 г.Воронеж - ДЮСШ №12 18:42.53 467 2
4. САВКИН Максим 2007 г.Москва - СК "Динамо" 18:59.35 446 2
5. ПРОНИН Максим 2007 г.Заречный - СШОР "Союз" 19:05.35 439 2
6. МИХЕЕВ Антон 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 19:05.84 439 2
7. ЖИХАРЕВ Виктор 2007 г.Санкт-Петербург - СШОР "Невская волна"19:33.85 408 2
8. МАКОВ Дмитрий 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 19:38.54 403 2
9. АФАНАСЬЕВ Никита 2007 г.Санкт-Петербург - СШОР "Невская волна"19:48.15 393 2

10. АРЖАНЫХ Тимофей 2007 г.Долгопрудный - ДЮСШ 19:56.66 385 2
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Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

11. ПОБЕДИМСКИЙ Олег 2007 г.Казань - СШОР "Акватика" 20:02.42 380 2
12. КАЙГОРОДОВ Михаил 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 20:09.93 373 2
13. АЛЕКСАНДРОВ Дмитрий 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 20:19.94 363 2
14. СТЁКСОВ Егор 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 20:22.69 361 2
15. МИРОШНИК Владимир 2007 г.Ростов-на-Дону - ДЮСШ №10 20:26.61 358 2
16. ДОБРЯНСКИЙ Артем 2007 г.Санкт-Петербург - СШОР "Невская волна"20:30.45 354 2
17. ЛАСЕНКО Евгений 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 20:42.70 344 2
18. САЛАХУТДИНОВ Азат 2007 г.Казань - СШОР "Акватика" 20:51.02 337 2
19. КРАСИКОВ Евгений 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"20:52.93 335 2
20. АНТОНОВ Владимир 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"20:59.01 331 2
21. ЕФИМОВ Алексей 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 21:00.44 330 3
22. ЕЛИН Виктор 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"21:00.68 329 3
23. СТОЛЯРОВ Антон 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"21:01.16 329 3
24. МИНКИН Дмитрий 2007 г.Пенза - ПОСШ ввс 21:10.95 321 3
25. ЧВАТОВ Роман 2007 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 21:26.40 310 3
26. КУЧАЕВ Вадим 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"21:35.77 303 3
27. АЛЕШИН Виталий 2007 г.Пенза - ПОСШ ввс 21:36.05 303 3
28. КАРПИКОВ Николай 2007 г.Долгопрудный - ДЮСШ 21:59.73 287 3
29. АЗОВЦЕВ Михаил 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"22:01.19 286 3
30. МУЧКАЕВ Андрей 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 22:25.94 271 3

Год рождения 2006

1. ЛАВРУХИН Артем 2006 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 17:34.01 564 кмс
2. ЧУМАК Аким 2006 г.Ростов-на-Дону - СШОР №22 17:46.49 544 1
3. ЯКОВЛЕВ Михаил 2006 г.Ростов-на-Дону - СШОР №22 19:28.19 414 2
4. ГРИБОВ Артём 2006 г.Пенза - ПОСШОР ввс 19:28.67 414 2
5. ШЛЯХОВ Арсений 2006 г.Долгопрудный - ДЮСШ 19:48.47 393 2
6. ДИДОВЕЦ Родион 2006 г.Антрацит - СК 20:25.51 359 2
7. КОВАЛЕВ Ярослав 2006 г.Ростов-на-Дону - ДЮСШ №10 20:27.37 357 2
8. ГОЛУШКО Роман 2006 г.Пенза - СШОР "Горизонт" 20:36.00 349 2
9. ЖЕСТИН Тимур 2006 г.Ростов-на-Дону - ДЮСШ №10 20:37.73 348 2

10. ТАРАСОВ Алексей 2006 г.Пенза - ПОСШОР ввс 21:14.71 319 3
11. МАКАРЫЧЕВ Кирилл 2006 г.Пенза - ПОСШОР ввс 21:16.00 318 3
12. СИНЯЕВ Максим 2006 с.Пачелма - ДЮСШ 22:11.90 279 3
13. ПАСЬКО Ярослав 2006 г.Новочеркасск - СК "Платов" 22:30.80 268 3
14. ЕРЕМКИН Алексей 2006 г.Кузнецк - ДЮСШ №1 22:32.34 267 3
15. ЕРЕМКИН Роман 2006 г.Кузнецк - ДЮСШ №1 23:04.78 248 3
16. МИХАЙЛОВ Иван 2006 г.Пенза - СШОР "Горизонт" 23:22.64 239 3

Год рождения 2005

1. ФРОЛОВ Камиль 2005 г.Казань - СШОР "Акватика" 17:06.96 610 кмс
50m: 31.68 31.68 450m: 5:06.42 35.39 850m: 9:41.80 34.47 1250m: 14:17.31 33.76

100m: 1:05.11 33.43 500m: 5:41.40 34.98 900m: 10:16.58 34.78 1300m: 14:52.20 34.89
150m: 1:39.67 34.56 550m: 6:14.97 33.57 950m: 10:50.75 34.17 1350m: 15:26.65 34.45
200m: 2:13.39 33.72 600m: 6:50.05 35.08 1000m: 11:25.42 34.67 1400m: 16:00.80 34.15
250m: 2:47.35 33.96 650m: 7:23.73 33.68 1050m: 11:59.72 34.30 1450m: 16:34.76 33.96
300m: 3:21.49 34.14 700m: 7:58.58 34.85 1100m: 12:34.90 35.18 1500m: 17:06.96 32.20
350m: 3:56.24 34.75 750m: 8:33.01 34.43 1150m: 13:08.71 33.81
400m: 4:31.03 34.79 800m: 9:07.33 34.32 1200m: 13:43.55 34.84
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2. ФИЛИПЕЦ Андрей 2005 г.Ростов-на-Дону - СШОР №22 17:27.15 575 кмс
50m: 30.92 30.92 450m: 5:09.94 34.46 850m: 9:44.55 35.19 1250m: 14:28.65 36.61

100m: 1:05.47 34.55 500m: 5:44.20 34.26 900m: 10:18.71 34.16 1300m: 15:05.45 36.80
150m: 1:41.05 35.58 550m: 6:18.47 34.27 950m: 10:53.60 34.89 1350m: 15:41.31 35.86
200m: 2:16.51 35.46 600m: 6:52.59 34.12 1000m: 11:28.77 35.17 1400m: 16:17.84 36.53
250m: 2:50.90 34.39 650m: 7:27.20 34.61 1050m: 12:04.60 35.83 1450m: 16:52.50 34.66
300m: 3:25.28 34.38 700m: 8:01.44 34.24 1100m: 12:40.41 35.81 1500m: 17:27.15 34.65
350m: 4:00.15 34.87 750m: 8:35.57 34.13 1150m: 13:16.11 35.70
400m: 4:35.48 35.33 800m: 9:09.36 33.79 1200m: 13:52.04 35.93

3. БУТОВ Владислав 2005 г.Ростов-на-Дону - СШОР №22 17:30.88 569 кмс
4. КИТАЕВ Павел 2005 г.Иваново - ДЮСШ №10 17:31.56 568 кмс
5. ЛАЗДИН Дмитрий 2005 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 17:54.01 533 1
6. ДМИТРИЕВ Дмитрий 2005 г.Пенза - ПОСШОР ввс 17:55.85 530 1

50m: 31.69 31.69 450m: 5:14.98 35.87 850m: 10:04.39 36.06 1250m: 14:56.18 36.80
100m: 1:06.23 34.54 500m: 5:50.70 35.72 900m: 10:40.86 36.47 1300m: 15:33.11 36.93
150m: 1:41.15 34.92 550m: 6:27.03 36.33 950m: 11:17.33 36.47 1350m: 16:09.95 36.84
200m: 2:16.50 35.35 600m: 7:03.10 36.07 1000m: 11:53.85 36.52 1400m: 16:46.17 36.22
250m: 2:51.89 35.39 650m: 7:39.53 36.43 1050m: 12:30.08 36.23 1450m: 17:21.43 35.26
300m: 3:27.50 35.61 700m: 8:15.53 36.00 1100m: 13:06.32 36.24 1500m: 17:55.85 34.42
350m: 4:03.32 35.82 750m: 8:52.05 36.52 1150m: 13:42.93 36.61
400m: 4:39.11 35.79 800m: 9:28.33 36.28 1200m: 14:19.38 36.45

7. ЛУКИЧЕВ Михаил 2005 г.Пенза - ПОСШОР ввс 18:08.32 512 1
8. ШИШКИН Артём 2005 г.Нижний Новгород - НОУОР им. В.С. Тишина18:18.91 497 1
9. ВОЛОДИН Артем 2005 г.Пенза - ПОСШОР ввс 19:01.59 444 2

10. ТИЛЬДИКОВ Артем 2005 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 19:52.06 390 2
11. ГУСЬКОВ Егор 2005 г.Пенза - п/к "Дельфин" 21:12.06 321 3

Год рождения 2004

1. БЕРЕСНЕВ Роман 2004 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 16:51.64 638 кмс
100m: 1:05.22 1:05.22 500m: 5:38.07 1:08.38 900m: 10:08.70 1:07.75 1300m: 14:40.62 1:09.34
200m: 2:13.13 1:07.91 600m: 6:45.56 1:07.49 1000m: 11:17.04 1:08.34 1400m: 15:49.20 1:08.58
300m: 3:21.21 1:08.08 700m: 7:53.17 1:07.61 1100m: 12:23.54 1:06.50 1500m: 16:51.64 1:02.44
400m: 4:29.69 1:08.48 800m: 9:00.95 1:07.78 1200m: 13:31.28 1:07.74

2. МИКОЛЕНКО Иван 2004 г.Волгоград - СКП "Волга" 16:51.93 637 кмс
50m: 30.61 30.61 450m: 5:03.55 34.16 850m: 9:34.46 33.70 1250m: 14:06.52 34.41

100m: 1:04.89 34.28 500m: 5:38.13 34.58 900m: 10:08.69 34.23 1300m: 14:40.68 34.16
150m: 1:38.22 33.33 550m: 6:11.43 33.30 950m: 10:42.74 34.05 1350m: 15:15.07 34.39
200m: 2:12.48 34.26 600m: 6:45.43 34.00 1000m: 11:17.20 34.46 1400m: 15:48.59 33.52
250m: 2:46.51 34.03 650m: 7:19.07 33.64 1050m: 11:51.26 34.06 1450m: 16:22.05 33.46
300m: 3:20.78 34.27 700m: 7:53.13 34.06 1100m: 12:24.61 33.35 1500m: 16:51.93 29.88
350m: 3:54.85 34.07 750m: 8:26.74 33.61 1150m: 12:58.58 33.97
400m: 4:29.39 34.54 800m: 9:00.76 34.02 1200m: 13:32.11 33.53

3. СУСЛИКОВ Данил 2004 г.Ростов-на-Дону - СШОР №22 17:08.23 607 кмс
50m: 29.95 29.95 450m: 5:00.51 34.37 850m: 9:33.91 33.50 1250m: 14:14.65 35.52

100m: 1:03.08 33.13 500m: 5:34.96 34.45 900m: 10:08.68 34.77 1300m: 14:49.78 35.13
150m: 1:36.60 33.52 550m: 6:09.41 34.45 950m: 10:43.33 34.65 1350m: 15:25.34 35.56
200m: 2:10.23 33.63 600m: 6:44.01 34.60 1000m: 11:18.50 35.17 1400m: 16:00.34 35.00
250m: 2:43.95 33.72 650m: 7:17.90 33.89 1050m: 11:53.65 35.15 1450m: 16:34.28 33.94
300m: 3:18.11 34.16 700m: 7:52.31 34.41 1100m: 12:28.78 35.13 1500m: 17:08.23 33.95
350m: 3:51.86 33.75 750m: 8:25.84 33.53 1150m: 13:04.11 35.33
400m: 4:26.14 34.28 800m: 9:00.41 34.57 1200m: 13:39.13 35.02
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Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

4. НААВГУСТ Владислав 2004 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 17:38.08 557 кмс
50m: 32.61 32.61 450m: 5:11.48 34.91 850m: 9:54.97 35.86 1250m: 14:41.24 35.71

100m: 1:07.24 34.63 500m: 5:46.97 35.49 900m: 10:30.74 35.77 1300m: 15:17.09 35.85
150m: 1:42.04 34.80 550m: 6:21.97 35.00 950m: 11:06.11 35.37 1350m: 15:53.19 36.10
200m: 2:16.88 34.84 600m: 6:57.74 35.77 1000m: 11:41.61 35.50 1400m: 16:28.74 35.55
250m: 2:51.61 34.73 650m: 7:33.13 35.39 1050m: 12:17.91 36.30 1450m: 17:04.21 35.47
300m: 3:26.47 34.86 700m: 8:08.96 35.83 1100m: 12:53.79 35.88 1500m: 17:38.08 33.87
350m: 4:01.34 34.87 750m: 8:43.83 34.87 1150m: 13:30.07 36.28
400m: 4:36.57 35.23 800m: 9:19.11 35.28 1200m: 14:05.53 35.46

5. ТАШИБАЕВ Ильдар 2004 г.Пенза - ПОСШОР ввс 17:47.19 543 1
6. КОРШУНОВ Артём 2004 г.Пенза - ПОСШОР ввс 17:56.49 529 1

50m: 31.77 31.77 450m: 5:18.11 36.41 850m: 10:08.08 36.53 1250m: 14:57.32 36.19
100m: 1:06.39 34.62 500m: 5:53.85 35.74 900m: 10:44.12 36.04 1300m: 15:33.53 36.21
150m: 1:41.92 35.53 550m: 6:30.27 36.42 950m: 11:20.45 36.33 1350m: 16:10.00 36.47
200m: 2:17.83 35.91 600m: 7:06.57 36.30 1000m: 11:56.24 35.79 1400m: 16:45.92 35.92
250m: 2:53.66 35.83 650m: 7:42.87 36.30 1050m: 12:32.64 36.40 1450m: 17:21.85 35.93
300m: 3:29.37 35.71 700m: 8:19.78 36.91 1100m: 13:08.44 35.80 1500m: 17:56.49 34.64
350m: 4:05.68 36.31 750m: 8:55.66 35.88 1150m: 13:44.89 36.45
400m: 4:41.70 36.02 800m: 9:31.55 35.89 1200m: 14:21.13 36.24

7. РЮМШИН Артем 2004 г.Ростов-на-Дону - ДЮСШ №10 18:06.30 515 1
50m: 31.37 31.37 450m: 5:21.41 35.80 850m: 10:13.99 37.04 1250m: 15:08.22 37.23

100m: 1:06.70 35.33 500m: 5:58.21 36.80 900m: 10:49.46 35.47 1300m: 15:44.75 36.53
150m: 1:42.48 35.78 550m: 6:35.25 37.04 950m: 11:26.93 37.47 1350m: 16:20.13 35.38
200m: 2:18.44 35.96 600m: 7:10.09 34.84 1000m: 12:03.84 36.91 1400m: 16:56.37 36.24
250m: 2:55.28 36.84 650m: 7:47.22 37.13 1050m: 12:40.93 37.09 1450m: 17:32.67 36.30
300m: 3:31.38 36.10 700m: 8:23.95 36.73 1100m: 13:17.40 36.47 1500m: 18:06.30 33.63
350m: 4:08.66 37.28 750m: 9:00.81 36.86 1150m: 13:54.56 37.16
400m: 4:45.61 36.95 800m: 9:36.95 36.14 1200m: 14:30.99 36.43

8. ГУРИН Марк 2004 г.Ростов-на-Дону - СШОР №22 18:11.20 508 1
9. МАЛАЙКИН Дмитрий 2004 г.Пенза - ПОСШОР ввс 18:28.40 485 1

10. ПОДОПРЕЛОВ Николай 2004 г.Пенза - ПОСШОР ввс 18:33.33 478 1
11. БАТРАКОВ Арсений 2004 г.Заречный - СШОР "Союз" 18:41.18 468 2
12. БУТАЕВ Евгений 2004 г.Пенза - ПОСШОР ввс 18:43.33 466 2
13. ЩЕТИНИН Глеб 2004 г.Ростов-на-Дону - СШОР №22 19:04.24 441 2
14. МАКАРОВ Артём 2004 г.Пенза - ПОСШОР ввс 19:14.11 429 2
15. ЩАНОВ Кирилл 2004 г.Пенза - ПОСШОР ввс 19:16.80 426 2
16. ДАШИН Роман 2004 кввс  "Морские котики" 22:28.93 269 3

Год рождения 2003

1. НЕЧАЕВ Алексей 2003 г.Пенза - ПОСШОР ввс 17:53.04 534 1
50m: 31.19 31.19 450m: 5:13.20 36.46 850m: 10:04.40 36.20 1250m: 14:54.79 35.32

100m: 1:04.93 33.74 500m: 5:49.54 36.34 900m: 10:40.90 36.50 1300m: 15:30.99 36.20
150m: 1:39.87 34.94 550m: 6:25.90 36.36 950m: 11:17.53 36.63 1350m: 16:07.64 36.65
200m: 2:14.56 34.69 600m: 7:02.26 36.36 1000m: 11:53.87 36.34 1400m: 16:43.94 36.30
250m: 2:49.86 35.30 650m: 7:38.83 36.57 1050m: 12:29.80 35.93 1450m: 17:18.20 34.26
300m: 3:25.21 35.35 700m: 8:15.15 36.32 1100m: 13:06.21 36.41 1500m: 17:53.04 34.84
350m: 4:00.97 35.76 750m: 8:51.86 36.71 1150m: 13:42.87 36.66
400m: 4:36.74 35.77 800m: 9:28.20 36.34 1200m: 14:19.47 36.60


